
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Vyrozumění o zahájení disciplinárního řízení
   Disciplinární komise (dále jen DK) OFS Znojmo v souladu s ustanovením § 89 Disciplinárního řádu (dále jen 
DŘ) zahajuje disciplinární řízení (dále jen  DŘ) na základě důvodného podezření ze spáchání disciplinárního 

přečinu:

Účastníci řízení:
Hráči:
Demek Jiří, ID FAČR: 98070280, utkání 2021627A2B0102 Litobratřice „B“  - Miroslav „B“ hrané 30. 10. 2021
v 14:00 hod., vyloučen po udělení červené karty

Priml Marek, ID FAČR: 96031363, utkání 2021627A2B0102 Litobratřice „B“  - Miroslav „B“ hrané 30. 10. 2021
v 14:00 hod., vyloučen po udělení červené karty

Karásek David, ID FAČR: 93010280, utkání 2021627A1A0107 Hostim – Práče „A“ hrané 30. 10. 2021 v 14:00
hod., vyloučen po udělení červené karty

Zábojník Jiří, ID FAČR: 76010842, utkání 2021627A1A0103 Hrádek - Jezeřany hrané 30. 10. 2021 v 14:00 hod., 
vyloučen po udělení červené karty

Paseka Jan, ID FAČR: 83041990, utkání 2021627A1A0102 FK Znojmo „B“ – Hostěradice „A“ hrané 31. 10. 
2021 v 13:30 hod., vyloučen po udělení červené karty

Szábo Jan, ID FAČR: 84061971, utkání 2021627A1A0101 Božice „A“ – Moravský Krumlov „B“ 30. 10. 2021 
v 14:30 hod., vyloučen po udělení červené karty

Staněk Jakub, ID FAČR: 92050078, utkání 2021627A1A0101 Božice „A“ – Moravský Krumlov „B“ 30. 10. 
2021 v 14:30 hod., vyloučen po udělení červené karty



Vyrozumění o zahájení disciplinárního řízení
   Disciplinární komise (dále jen DK) OFS Znojmo v souladu s ustanovením § 89 Disciplinárního řádu (dále jen 
DŘ) zahajuje disciplinární řízení (dále jen  DŘ) na základě důvodného podezření ze spáchání disciplinárního 

přečinu  pro podezření ze spáchání disciplinárního přečinu v souvislosti s utkáním:
Soutěž: Znojemské pivo Okresní přebor 

muži
Kolo: 1

Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2021627A1A0101

Ročník: 2021 Den: 30.10.2021 14:00

Mezi družstva Božice A – Moravský Krumlov B
Účastníci řízení:

6270041 - Božice A

Kdy ze ZoU vyplývá mj., že při odchodu rozhodčích z hrací plochy do kabiny, dosud neustanovený divák vylil z tribuny na
rozhodčí pivo. AR2 pivo zasáhlo do hlavy- porušení povinnosti pořádajícího klubu dle § 65 odst. 2 písm.c) DŘ Dále bylo
zjištěno porušení povinnosti pořádajícího klubu dle § 65 odst.1b) DŘ aj.

V souladu s ust. § 91 DŘ  DK předvolává:

Další osoby a písemná vyjádření

Z oddílu Božice
- k předmětným událostem
- k identifikaci diváka /ů/
- k přijatým opatřením
Písemné vyjádření je nutno doručit na OFS nejpozději dne 3. 11. 2021

Výše uvedená provinění budou projednány na nejbližším zasedání DK, které se koná ve čtvrtek dne 
4.11.2021 od 17.00 hod. na OFS Znojmo (změna termínu bude včas sdělena)

Současně se účastníci jednání odkazují na ustanovení § 93 DŘ o Předběžné zakázané činnosti

Poučení:
     Účastník  DŘ je oprávněn se v rozsahu osobního vyjádření k věci se  účastnit zasedání osobně, nebo se vyjádřit 
písemně (v termínu do zahájení řízení)
    Účastník je povinen se zasedání DK účastnit pouze tehdy, byl-li výslovně disciplinárním orgánem na toto 
zasedání předvolán
    Nedostaví-li se  na toto zasedání účastník, který nemá povinnost se zasedání zúčastnit, může být věc projednána 
bez jeho účasti

Výše uvedená provinění budou projednány na nejbližším zasedání DK, které se koná ve čtvrtek 4. 11. 2021
od 17:00 hod. na OFS Znojmo (změna termínu bude včas sdělena).

Současně se účastníci jednání odkazují na ustanovení § 93 DŘ o Předběžné zakázané činnosti.

Poučení:
     Účastník  DŘ je oprávněn se v rozsahu osobního vyjádření k věci se účastnit zasedání osobně, nebo se vyjádřit 
písemně (v termínu do zahájení řízení).
    Účastník je povinen se zasedání DK účastnit pouze tehdy, byl-li výslovně disciplinárním orgánem na toto 
zasedání předvolán.
    Nedostaví-li se na toto zasedání účastník, který nemá povinnost se zasedání zúčastnit, může být věc projednána 
bez jeho účasti.

    

Mgr. Roman Švarc                                                                          JUDr. Milan Kvapil
          Sekretář OFS Znojmo                                                            předseda DK




